ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ГОСУДАРСТВЕННОГО

БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА

№8 ГОРОДСКОГО ОКРУГА СНЕЖНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ
 (ППО ГБОУ «СШ №8 Г.О. СНЕЖНОЕ» ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

СОБРАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29» августа 2024 г.

   г. Снежное

 № 6

Об избрании профсоюзного комитета

первичной профсоюзной организации

ГБОУ «СШ №8 Г.О. СНЕЖНОЕ»

Общероссийского Профсоюза образования

В соответствии с пунктами 4.1., 4.2., 4.6. статьи 15, пунктом 3 статьи 21,

пунктом 3.4. статьи 22 Устава Профсоюза собрание ППО ГБОУ «СШ №8 Г.О.

СНЕЖНОЕ» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать профсоюзный комитет первичной профсоюзной

организации ГБОУ «СШ №8 Г.О. СНЕЖНОЕ» Профессионального союза

работников народного образования и науки Российской Федерации в

количестве 7 (цифрой) (семь) (прописью) человек в следующем составе:

1) Плотникова Н. И.  (ФИО), председатель ППО ГБОУ «СШ №8 Г.О.

СНЕЖНОЕ»;

2) Ткаченко Д. С. (ФИО), заместитель председателя (должность);

3) Халаджи Н. И. (ФИО), председатель комиссии по защите

трудовых интересов (должность);

4) Мазур Е. А.  (ФИО), председатель комиссии по социальному

страхованию (должность);

5) Власова О. А. (ФИО), председатель комиссии по охране труда и

технике безопасности (должность);

6) Зинченко В. Е. (ФИО), председатель ветеранской организации

школы (должность);

7) Корепова Г. А. (ФИО), председатель комиссии по организации

культурно-массовой работы (должность);

8) Куценко Н. В. (ФИО), председатель комиссии по информационной

работе (должность).

Председатель ППО  ________________  ________________